

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
33	M	MAT	5534414810	objímka lisovaná	ks	37,000	1,52	56,24
34	K	764	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, -0,00285t	m	72,600	0,80	58,08
35	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,289	1,90	27,15
	D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				13,56
36	K	765	765356500	Demontáž krytiny sklolaminátovej, -0,0023t	m2	13,560	1,00	13,56
	D		766	Konštrukcie stolárske				4 437,59
37	K	766	766421222	Montáž obloženia podhládov rovných	m2	109,240	9,00	983,16
38	K	766	766421821	Demontáž obloženia podhládu stien, palub.doskami, -0,01000t	m2	109,240	5,10	557,12
39	K	766	766427112	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m2	109,240	4,20	458,81
40	M	MAT	6119166501	Obloženie- palubovka s povrch uprav - alt.plast	m2	120,164	11,50	1 381,89
41	M	MAT	6119166502	podkladný rošt	m2	120,164	8,50	1 021,39
42	K	766	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	44,023	0,80	35,22
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				3 424,09
43	K	767	767212800	Demontáž oceľových vonk.schodov -0,053t	ks	1,000	20,00	20,00
44	K	767	7673400PC	Strešná krytna z polycarbonatu hr.10 mm vr.kotv. a spoj.lem.prvkov D+M	m2	13,560	141,36	1 916,84
45	M	MAT	553000SCH	Oceľové von.schody, stupne z pororoštov ,vr.kotv.spoj.prvkov a povrch.upravy D+M	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
46	K	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,868	1,10	37,25
				Celkom				111 341,87